

枚方市

部 長	次 長	次 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 () 項 () 号 起 案 日 : 令和 年 月 日 決 裁 日 : 令和 年 月 日 設 計 書							
令和8年度	設 計 書 番 号						
業 務 場 所	枚方市 出口2丁目30-1						
路 線 ・ 河 川 名							
業 務 名	希釈放流センター除草樹木剪定等委託(令和8年度)						

維持管理工 一式

設 計 大 要

設 計 金 額

(内 訳)

業 務 価 格

消 費 税 等 相 当 額

2, 605, 900 円

2, 369, 000 円

236, 900 円

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
維持管理				式	1		1,163,782	費目行	
	維持管理工（1回目）			式	1		435,147	工種行	
		除草工		式	1		418,582	種別行	
		機械除草Ⅰ 肩掛式	m2	4,453	43	191,479			
		集草	m2	4,453	21	93,513			
		積込・運搬処理	m2	4,453	30	133,590			
		清掃工	式	1		16,565		種別行	
		散在塵芥収集 収集・集積・積込みのみ	m2	4,453	3.72	16,565			
	維持管理工（2回目）			式	1		728,635	工種行	
		除草工	式	1		418,582		種別行	
		機械除草Ⅰ 肩掛式	m2	4,453	43	191,479			

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
			集草	m2	4,453	21	93,513		
			積込・運搬処理	m2	4,453	30	133,590		
			低木整姿工	式	1		293,488	種別行	
			低木(寄植え)手刈整姿工 高さ2.5m以上	m2	221	1,328	293,488		
			清掃工	式	1		16,565	種別行	
			散在塵芥収集 収集・集積・積込みのみ	m2	4,453	3.72	16,565		
直接工事費				式	1		1,163,782		
			(処分費等)	式	1		79,646		
共通仮設費				式	1		145,000		
			共通仮設費(率計上)	式	1		145,000		
純工事費				式	1		1,308,782		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
	現場	管理費		式	1		599,000		
工事	原価			式	1		1,907,782		
	一般	管理費等		式	1		461,218		
工事	価格			式	1		2,369,000		
	消費	税相当額		式	1		236,900		
設計	価格			式	1		2,605,900		